REQUERIMENTO N.º 15

Senhor Presidente,

      Venho, por meio deste,

Secretário de Esportes, o senhor Júlio César

Legislativa, para prestar esclarecimentos e tratar de

ações e projetos desenvolvidos pela Secretaria de Esportes em nosso

município.

Sala das sessões da C

2025.

15/2025

Venho, por meio deste, REQUERER a presença do Ilustríssimo

Secretário de Esportes, o senhor Júlio César Costa Sampaio

Legislativa, para prestar esclarecimentos e tratar de assuntos relacionados às

ações e projetos desenvolvidos pela Secretaria de Esportes em nosso

la das sessões da Câmara Municipal da Cachoeira, 24 de outubro

Moisés Reis do Lago
Vereador-autor

a presença do Ilustríssimo

Sampaio, nesta Casa

assuntos relacionados às

ações e projetos desenvolvidos pela Secretaria de Esportes em nosso

24 de outubro de